56 ISSN 1677-7050 2 Nº 201, quinta-feira, 18 de outubro de 2018

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PORTARIA Nº 85, DE 4 DE OUTUBRO DE 2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo
em vista o constante do Processo TST nº 502.174/2014-9, resolve:

1 - Ceder ao Tribunal Regional do Trabalho da 10ª Região,
pelo prazo de um ano, o servidor JOSE FRANCISCO DE ARAUJO,
Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe B, Padrão 8, código
47141, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, para o
exercício de função comissionada.

2 - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

S E C R E TA R I A

ATO Nº 518, DE 17 DE OUTUBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 54, de
16/10/2018, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Ives Gandra da Silva
Martins Filho, resolve:

1 - Designar a servidora DANIELLE RODRIGUES
AVELINO, código 61697, Analista Judiciária do Quadro de Pessoal
do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região-MA, removida para
esta Corte, para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível
FC-2, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Ives Gandra da Silva
Martins Filho, ficando dispensada da função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, do referido Gabinete.

2 - Designar a servidora ANA SARA MENDES ROSA
FONTENELE, código 50728, Técnica Judiciária, Área
Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 3,
Nível FC-3, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Ives Gandra da Silva
Martins Filho, ficando dispensada da função comissionada de
Assistente 2, Nível FC-2, do referido Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html